Thermal Interface Material [TIM]
Mar., 2012
ISO9001
ISO14001
2012
Thermal Interface Material [TIM]

보관 기간 달 3 (20℃ 이하 보관) 3 (4℃ 냉장보관) 1 (4℃내장) ㅡ
4 특성
5 주문 방법
 JoinBond  -  TC - M/H -  ○○
1) 2) 3) 4)
1) 제품 타입
2) 전도 타입
3) 경화 타입
4) 열전도률
전도성 접착제
TC : 열전도도
M: 상온 경화 타입,  H: 열경화 타입
10 : 1.0W/m.K,  20 : 2.0W/m.K, 30 : 3.0W/m.K, 40 : 4.0W/m.K
Ex)  JoinBond-TC-M-20
1) JoinBond
2) TC
3) M
4) 20
전도성 접착제
열전도성
상온 경화 타입
열전도률 : 2.0W/m.K
＊ RT : 상온
Thermal Interface Material [TIM]                          II. JoinBondTM Series
시험 방법 6
1) 시험 규격 : ASTM D 5470
2) 시험 장비 : TIM Series
(High Temperature)
(Low Temperature)
Heat Flux
열전달 속도(전열량, Q)는 두 접촉면 사이의 온도 구배와 접촉 면적에 비례
dTA
dxQk
dx
dTAkQ
⋅
⋅
==>
⋅⋅
=
Q : Heat per unit time
K : Thermal Conductivity
A : Area (m2)
dT : Temperature difference (K)
dx : distance (m)
6-1. 열전도도 측정
3) 측정 원리
Thermal Interface Material [TIM]                          II. JoinBondTM Series
6-2. 접착력 측정
1) 시험 규격 : JIS K 6850
2) 시험 장비 : UTM-2000 (LABTECH 製)
3) 테스트 :
 a. 테스트 재료 : Aluminum 판 2개
 b. 접착제를 Aluminum 판 표면에 바름. (두께:1mm)
 c. Aluminum 판을 접착제 있는 부위에 접착 시킴.
2.5cm
2.5cm
1.25cm
접착부위
a b c
6-3. 물리적 물성 측정
시험 항목 경도 밀도
시험 규격 Shore A ASTM D 729
시험 장비
Thermal Interface Material [TIM]                          II. JoinBondTM Series
JoinBondTM 적용제품 열 측정(화상카메라)  7
7-1. LED Lamp 열 측정
74.9℃
7-2. LED 모듈 열 측정
74.2℃